
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  20.01.2026  № 42
м. Бровари

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Броварської
міської ради Броварського району
Київської області від 26.03.2024 № 327

У зв’язку з кадровими змінами, керуючись статтею 40 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 26.03.2024 року № 327 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу з визначення програм (проектів, 
заходів), розроблених інститутами громадянського суспільства, для виконання 
(реалізації) яких надається фінансова підтримка за кошти місцевого бюджету та 
затвердження складу конкурсної комісії», виклавши додаток 2 в новій редакції, 
що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова Ігор САПОЖКО


